ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

г. №

Москва

Об отчислении

п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить Краева Романа Сергеевича, студента 1 курса 131-2 группы

факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридический

факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Северо-Западный филиал) заочной формы

обучения по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (платная

основа) по собственному желанию с 14 января 2016 года.

2. Расторгнуть Договор об оказании платных образовательных услуг от

16 сентября 2015 г. № 661.

3. Выдать справку об обучении.

Основание: заявление студента с визой директора филиала и проректора

по учебной и воспитательной работе.

Первый проректор О.Ю. Наумова

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Начальник отдела организации
учебно-методической работы А.А.Вайнштейн

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Заместитель начальника
отдела организации
учебно-методической работы & Е.В. Фелицина

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по научной работе

Начальник отдела филиалов

В.Н. Корнев

Т.В. Бессонова